
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 15346239

ID verze: 16523791

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 07.05.2021 13:29:00

Zveřejňující subjekt:
Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, 

Praha 7, Na Výšinách 3 (dy8vcqp)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: administrativa@msnavysinach.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, 

Praha 7, Na Výšinách 3

IČO: 49624415

Datová schránka: dy8vcqp

Adresa: Na výšinách 1075/3, 17000 Praha 7, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: O zapojení původce do obecního systému odpadu hl.m.Prahy

Datum uzavření: 14.04.2021

Číslo smlouvy / č. jednací: V0013147

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název:
Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, 

Praha 7, Na Výšinách 3

IČO: 49624415

Datová schránka: dy8vcqp

Adresa: Na výšinách 1075/3, Bubeneč, 17000, Praha 7

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:

Smlouva o poskytování služeb v odpadovém hospodářství číslo Z0055910 (2).pdf

759.53 kB, 07.05.2021 13:29:35

d80e88ee1339e739b78c6f988b99359c4a60b9e99bb8e0efcd02922994fe2183

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/16523791


		2024-05-28T08:57:31+0200




